E48 10101514 2811 
E48 10101514 281411 

Descripción 
IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION • AUMENTOS 

Precio Unitario 
$273.70 

$1,099.72 

Descuento 
$0.00 
S0.00 

Importe 
5273.70 

$1,099.72 

$1,373.42 

so.oc 
$0.00 

$1,373.42 

Oesc: 

Total: 

Subtotal: 

��pte:: MIL TRESCIENTOS SETENTA Y TRES CON 42/100 Pesos MN